
MATERIA PUBUCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, A 2-

EM./H I ~'LI 15

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORT ARIA N° 759, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015.

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS E DO
TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria 116/GR,
de 04/03/2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.021755/2015-83,
resolve:

Alterar, em parte, a Portaria n" 297/PROGEP, de 14/03/2013, publicada no
Boletim de Pessoal de 22/03/2013, que designou ELVAN NASCIMENTO DOS
SANTOS FILHO, matrícula SIAPE n? 1756479, da seguinte forma: onde se lê "Diretor
do Biotério Central/BIOCEN", leia-se "Diretor Geral do Biotério Central/BIOCEN".

MEIDA
BSTITUTO


